"ConrycTik Kazakcran o6JIbICH OKiMIIriHiH 6iiM 6ackapMachl" KOMMYHAIIBIK MeMJIEKeTTik MekeMeciHin "Ne 1

N = — AW N =

AN bW

HOW N =

apHAKbI MEKTEN-MHTEPHATHL" KOMM YHAJIIBIK MEMIIEKETTIK MeKeMeci

KoMMyHAIBHOE TOCYIapCTBEHHOE yupexaeHue "CrielraabHast mkosa - UHTepHaT Ne 1" KOMMYHaIbHOIO

Magzipain 20 kyni/Menro 20 genn

14 axnan 2026 kb1 / 14 dpeBpans 2026 roa

Tanrbl ac Ne 1
"ITocTBIK" CYTTi 6OTKACHI
Kapameins koMIUTTEpi

Mait sxoHe ipiMIIik KocklraH 6yTep6pon

Cyrri ToTTi mai
TanFbl ac Ne 2
banan
Tycki ac
Bunait Ha"b!
Kapa Ounail HaHb
Cyifek coprachlHIarsl JKaChIMBIKTaH
JKacajFaH COpIIachl
Kp13aHaK TY3IBIFBIHIAFEL TAYBIK

Kypimr rapaupi

IlInenen malbIHIAIFAH JKEMIC JKUIEK KUCENb

OciMaIik Malbl KOCBUIFaH, co0iz0eH
capbIMCaKTaH jKacalFaH cajar
TycTteH keliHri ac
Cyrri ToTTi mait

Iemre micipinres KapToI KOCHUIFaH 69Imil

Kemki ac Ne 1
ET KochUIFaH 1JarMad
TotTi maif
JImmon

Capsl Mait KochUTFaH Kapa 0ujail HaHbt

Kemki ac Ne 2
Cyt

Menxsi3MeTKep/MEeAPabOTHHK ﬂéx ,/

3apTpak Ne 1
Karma "Ipyx6a" Mono4Has
Kapameins
ByTepOpol ¢ MaclioM U ChIPOM
Yaii caaakui ¢ MOJIOKOM
3aBTpak Ne 2
Banans!
Ooben
X11e6 MIeHTYHbINR
Xneb pxaHoi

Cyn geueBHIHBIA Ha M/K OyIbOHE

Kypuria B TOMaTHOM coyce
PucoBsIi rapHUp
Kuicens 10 Z0BOSTOHBIN COOCT. IPHT.
BUIIHA
CayiaT MOPKOBHBIH C YECHOKOM 3aIIp.
PacT. MaciIoM
TongHuk
Yait cmagkuii ¢ MOIIOKOM
TTuporxoK ¢ KapTodeneM 3aneIeHHEIA B
IIyXOBKE
Yoxeun Ne 1
JlarmaH ¢ MACOM
Yaii criagkui
JlimoH

Xi1el pxxaHOU ¢ MacIoM

Yoxkun Ne 2
Monoxko

Owmaposa A.IIL.

birys1/Boixon

6-11x./6-11.

200
25

122
200

250
75
75

250

100
150

200

100

200
100

200
200
10

85

150

11-18%./11-185.

250
25

122
200

250
75
75

300

100
180

200

100

200 -
100

250
200
10

85

150




