

"Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю:

Директор

А.А. Мустафина

Т.А.Ә. қолы / Ф.И.О. подпись

" " ж.г.



**Мәзірдің 20 күні/Меню 20 день
14 ақпан 2026 жыл / 14 февраля 2026 год**

Шығуы/Выход

6-11ж./6-11л.

11-18ж./11-18л.

	Таңғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	"Достық" сүтті ботқасы	Каша "Дружба" молочная	200	250
2	Карамель кәмпіттері	Карамель	25	25
3	Май және ірімшік қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом и сыром	122	122
4	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
	Таңғы ас № 2	Завтрак № 2		
1	Банан	Бананы	250	250
	Түскі ас	Обед		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	Сүйек сорпасындағы жасымықтан жасалған сорпасы	Суп чечевичный на м/к бульоне	250	300
4	Қызанақ тұздығындағы тауық	Курица в томатном соусе	100	100
5	Күріш гарнирі	Рисовый гарнир	150	180
6	Шиенден дайындалған жеміс жидек кисель	Кисель плодоваягодный собст. приг. вишня	200	200
7	Өсімдік майы қосылған, сәбізбен сарымсақтан жасалған салат	Салат морковный с чесноком запр. раст. маслом	100	100
	Түстен кейінгі ас	Полдник		
1	Сүтті тәтті шай	Чай сладкий с молоком	200	200
2	Пеште пісірілген картоп қосылған бәліш	Пирожок с картофелем запеченный в духовке	100	100
	Кешкі ас № 1	Ужин № 1		
1	Ет қосылған лагман	Лагман с мясом	200	250
2	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
3	Лимон	Лимон	10	10
4	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
	Кешкі ас № 2	Ужин № 2		
1	Сүт	Молоко	150	150

Медқызметкер/медработник

Омарова А.Ш.